別記第1号様式（第4条）
多古町地域農業経営改善支援事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　多古町長　　　　　　　　　　様

申請者
 所在地
 名称及び代表者の氏名
 連絡先

　　　　　年度において、多古町地域農業経営改善支援事業補助金の交付を受けたいので多古町地域農業経営改善支援事業補助金交付要綱第4条の規定により交付を申請します。

記
１　補助金交付申請額
円

２　事業の内容
	事業主体
	名　　　称
	経営内容

	戸数
	経営耕地面積

	戸
	㏊

	事業内容
	新　　規　　　・　　　更　　新

	整備する機械・
施設の名称
	形式・能力・馬力
構造・規模等
	耐用年数

	年

	事業費
	円

	事業完了
予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

３　個人情報の取扱い
　審査に必要となる個人情報について、各関係機関に調査することを承諾します。
①住　所
　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
②住　所
　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
③住　所
　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
④住　所
　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
⑤住　所
　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
⑥住　所
　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
⑦住　所
　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

４　添付資料
（１）集落営農を推進することに関する組織における合意を証する書面
（２）集落営農組織の規程及び会計規約等
（３）集落営農組織の営農計画書
（４）整備する機械・施設に係るカタログ又は設計図書
（５）整備する機械・施設に係る見積書(機械については2者以上)
（６）整備する機械・施設の管理運営方法を定めた書面
（７）その他参考となる資料
[bookmark: _GoBack]